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VI Krakowski Tydzień Zawodowców dobiega końca w cieniu epidemii. Nie przeszkodzi to jednak technikom i
szkołom branżowym w prezentowaniu swojej oferty edukacyjnej – dyrektorzy i nauczyciele szkół zapraszają
dziś, 25 kwietnia na tzw. drugą otwartą sobotę do sieci. Dla kandydatów mają m.in. propozycje spotkań on-
line.

Zgodnie z harmonogramem VI Krakowskiego Tygodnia Zawodowców druga otwarta sobota odbędzie
się dziś w innej niż dotychczas odsłonie. Nie będzie spacerów po szkolnych korytarzach i zwiedzania
pracowni. W nowych okolicznościach technika i szkoły branżowe szykują dla uczniów szkół
podstawowych atrakcyjne propozycje w sieci.

– Pomimo ograniczeń w szkołach zawodowych podejmowane są różne ciekawe, a zarazem kształcące
inicjatywy wspierające ucznia w jego dalszej drodze zawodowej – mówi dyrektor Wydziału Edukacji
UMK Ewa Całus. – Zachęcam zarówno uczniów, jak i rodziców do odwiedzania w tym szczególnym dla
wszystkich czasie stron internetowych szkół zawodowych – dodaje.

W sobotę nauczyciele Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 1 będą do dyspozycji w formie online w
godzinach 10.00–13.00. To okazja, aby zapoznać z ofertą edukacyjną szkoły na rok 2020/2021.
Zgłoszenia można wysyłać na adres e-mail: kierownictwozsg1@gmail.com, a więcej informacji na
temat oferty edukacyjnej tej placówki znajduje się tutaj.

Dzień otwarty online organizuje także Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2. Wydarzenie rozpocznie
dziś o godz. 11.00. Szczegóły są dostępne tutaj.

Na Portalu Edukacyjnym UMK umieszczane będą informacje dotyczące działań podejmowanych
przez inne szkoły zawodowe.

Dodatkowe informacje na temat krakowskich szkół prowadzących kształcenie techniczne i zawodowe
można znaleźć w portalu Nasze Szkoły.

Zachęcamy również do odwiedzania stron internetowych szkół:

Zespół Szkół Budowlanych nr 1: zsb1.pl
Zespół Szkół Chemicznych: zschkrakow.pl
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1: zse1.edu.pl
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2: zse-2.krakow.pl
Zespół Szkół Elektrycznych nr 1: zsel1.pl
Zespół Szkół Elektrycznych nr 2: elektryk2.krakow.pl
Zespół Szkół Energetycznych: zse.krakow.pl
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1: zsg1.pl
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2: zsgnr2krakow.pl
Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej: szkolaimnarutowicza.krakow.pl
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Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji: zsisim.pl
Zespół Szkół Łączności: tl.krakow.pl
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1: zsm1krakow.pl
Zespół Szkół Mechanicznych nr 2: zsm2krakow.pl
Zespół Szkół Mechanicznych nr 3: zespolszkolmechanicznych.edu.pl
Zespół Szkół Mechanicznych nr 4: zsmnr4.edupage.org
Zespół Szkół nr 1: tk.krakow.pl
Zespół Szkół nr 3: zsnr3.cba.pl
Zespół Szkół Odzieżowych nr 1: zsodz1.pl
Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych: zspm.malopolska.pl
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego: zsps.krakow.pl
Zespół Szkół Zawodowych nr 2: zsz2.edu.pl
Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa: brzozowa5.edu.pl
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego: cku.krakow.pl
Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1: ckz.krakow.pl
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